
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: Mynälahden ympäristöyhteistyö

Hakija: Mynälahti-yhdistys

Kesto: 1.12.2023 - 31.12.2024

Toteutusalue: Mynälahden vesistöalueen ympäryskunnat sekä valuma-alue

Yhteys maakuntaohjelmaan Digitaalinen alusta innovoi alueen toimijoita edistämään puhtaita ratkaisuja ja se 
tähtää kestävään kasvuun. Kokoamalla yhteen alueen kunnat, elinkeinoelämän ja 
kolmannen sektorin se tukee kiertotalousekosysteeminen syntymistä ja samalla 
edistää alueellista kehittämistä.  Mynälahden alueelta on puuttunut seudullinen 
vesistönkunnostuksen edustava toimija, jollainen uudistuvasta Mynälahti-
yhdistyksestä tulee.

Kuvaus: Tulevien vaalikausien aikana on näköpiirissä Saaristomeren suojeluun tähtääviä, 
kansallisesti ja kansainvälisesti rahoitettuja toimenpiteitä ja hankkeita, joiden 
onnistumisen yksi edellytys on Mynälahden vesistön kunnostus sekä alueen 
elinkeinojen kehittäminen ja alueen kiertotalouden edistäminen. Tämän hankkeen 
tavoitteena on luoda digitaalinen alusta, joka yhdistää Mynälahden seudun 
toimijat sekä Mynälahden vesistön tilan parantamiseen liittyvät tahot. Sen pohjalta 
syntyy verkosto ja portaali, joka edistää seudullisesti Saaristomeren suojelua.

Toimenpiteet: Alusta kokoaa kuntien ja muiden toimijoiden vesistönkunnostustoimet ja -
linjaukset helposti saataville. Se sisältää aikaisemman tutkimustiedon, 
meneillään olevat hankkeet ja tarjoaa tietoa toimijoista ja niiden toiminnasta 
sekä tuottaa ajantasaista tietoa veden tilasta, valumien, ruovikoiden ja muiden 
tekijöiden vaikutuksesta Mynälahdella.  Tavoitteena on kehittää 
ympäristötietopisteet, kolme merkittävää tapahtumaa, verkkoportaali ja seudun 
valtuuskunta.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 35 715 Haettu AKKE 35 000
Ostopalvelut Kunta 9 000
Matkakustannukset Muu julkinen 5 000
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 1 000
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 50 000
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 14 285 Nettorahoitus 50 000
Kustannukset yhteensä
Tulot 0
Nettokustannukset 50 000



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

          +++  

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Aihe on tärkeä ja Mynälahden vesistöalue muodostaa hyvän pilottikohteen 
Saaristomeren suojelussa. Hankkeessa on kuitenkin vielä teknisluonteisia 
keskeneräisyyksiä. Mynälähti-yhdistyksen uudet, mm. kuntien osallistumisen 
päätöksentekoon mahdollistavat, säännöt on tarkoitus hyväksyä joulukuussa 
2023, kuntarahoitusosuuksia on vielä varmistamatta ja mikäli palkkakustannuksia 
on tarkoitus kohdentaa myös Turun ammattikorkeakoululle, niin hakemus tulee 
tehdä yhteishankkeena ammattikorkeakoulun kanssa. Pääasiassa 
teknisluonteisen korjausten jälkeen hakijan kannattaa hakea uudestaan 
seuraavalla hakukierroksella.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


